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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Vegyes

Atomerőmű SE1 0(0) 0(0) 27(23) 0(0) 6(12) 33(35)

DKSE Dunaújváros2 0(0) 0(0) 7(7) 0(0) 0(0) 7(7)

Dunaföldvári KKE3 0(0) 0(0) 11(10) 1(1) 2(6) 14(17)

Kovács Katalin Akadémia4 13(11) 23(18) 10(8) 1(1) 2(6) 49(44)

Lábatlani Sirályok VSE5 6(6) 9(11) 0(0) 0(0) 0(0) 15(17)

Mogyi Bajai Vízisport Klub6 0(0) 0(0) 9(7) 8(6) 0(0) 17(13)

Naturland
Mosonmagyaróvári VSE

7 18(15) 13(9) 0(0) 0(0) 0(0) 31(24)

OKSE8 2(2) 8(6) 0(0) 0(0) 0(0) 10(8)

Patent Győr9 68(64) 51(43) 37(28) 18(13) 3(6) 177(154)

Tatai Hódy Sportegyesület10 27(27) 13(12) 6(6) 0(0) 0(0) 46(45)

Vitál Club SE
Székesfehérvár

11 5(4) 5(4) 0(0) 0(0) 0(0) 10(8)

Zoltek Kajak-Kenu SE12 9(8) 18(15) 0(0) 0(0) 0(0) 27(23)

Összes: 148(137) 140(118) 107(89) 28(21) 13(30) 436(395)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2022.06.04 DélelőttSzombat

09:45 I. Előfutam1 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:50 II. Előfutam2 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

09:55 I. Előfutam3 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m 1/3. A Döntőbe,

10:00 II. Előfutam4 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m

10:05 III. Előfutam5 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m

10:10 I. Előfutam6 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:15 II. Előfutam7 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

10:20 I. Előfutam8 C1 Férfi Serdülő U15 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:25 II. Előfutam9 C1 Férfi Serdülő U15 1000m

10:30 I. Előfutam10 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:35 II. Előfutam11 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

10:40 A Döntő12 C1 Férfi Serdülő U16 1000m

10:45 I. Előfutam13 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:50 II. Előfutam14 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:55 A Döntő15 C1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

11:00 A Döntő16 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

11:05 A Döntő17 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

11:20 A Döntő18 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m

11:25 A Döntő19 C1 Női Kölyök U14 500 m

11:30 I. Előfutam20 K1 Női Serdülő U15. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

11:35 II. Előfutam21 K1 Női Serdülő U15. 500m

11:40 A Döntő22 C2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m

11:45 A Döntő23 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m

11:50 I. Előfutam24 K1 Női Serdülő U16. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

11:55 II. Előfutam25 K1 Női Serdülő U16. 500m

12:00 A Döntő26 C1 Női Serdülő U15 500 m

12:00 A Döntő27 C1 Női Serdülő U16 500 m

12:05 A Döntő28 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m

12:10 A Döntő29 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

12:15 A Döntő30 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

IDŐREND
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2022.06.04 DélelőttSzombat

12:20 I. Előfutam31 K1 Női Kölyök U14 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

12:25 II. Előfutam32 K1 Női Kölyök U14 500 m

12:30 A Döntő33 C2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m

12:35 I. Előfutam34 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

12:40 II. Előfutam35 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

12:45 I. Előfutam36 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

12:50 II. Előfutam37 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m

2022.06.04 DélutánSzombat

14:00 Döntő I.38 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

14:06 Döntő I.39 MC1 Férfi Gyermek U12 2000 m

14:12 Döntő I.40 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

14:18 Döntő I.41 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

14:24 Döntő I.42 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m

14:30 Döntő I.43 K1 Női Kölyök U13 2000 m

14:36 Döntő I.44 MK1 Női Kölyök U13 2000 m

14:42 Döntő I.45 C1 Női Kölyök U13 2000 m

14:48 Döntő I.46 MK2 Női Gyermek U12 2000 m

14:54 Döntő I.47 PC2 Vegyes Gyermek U12 2000 m

15:00 Döntő I.48 MC1 Női Gyermek U12 2000 m

15:06 Döntő I.49 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

15:12 Döntő I.50 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

15:18 Döntő I.51 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m

15:24 Döntő I.52 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

15:30 Döntő I.53 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m

15:36 Döntő I.54 PC2 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m

15:42 Döntő I.55 MC1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

15:48 Döntő I.56 MK1 Női Gyermek U11 2000 m

15:48 Döntő I.57 MK1 Női Gyermek U10 2000 m

15:54 Döntő I.58 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m

16:00 Döntő I.59 TC4 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m

16:20 A Döntő60 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

16:25 A Döntő61 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

16:30 A Döntő62 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m
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2022.06.04 DélutánSzombat

16:35 A Döntő63 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

16:40 A Döntő64 C1 Férfi Serdülő U15 1000m

16:45 A Döntő65 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

17:00 A Döntő66 K1 Női Serdülő U15. 500m

17:05 A Döntő67 K1 Női Serdülő U16. 500m

17:15 A Döntő68 C2 Női Serdülő U15-U16. 500m

17:15 A Döntő69 C2 Női Kölyök U13-U14 500 m

17:25 A Döntő70 K1 Női Kölyök U14 500 m

17:35 A Döntő71 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

17:45 A Döntő72 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

17:55 A Döntő73 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.04. 09:45

Ferenci Baján Kán206161 Tatai Hódy Sportegyesület 2008

Egyed Botond188732 Patent Győr 2008

Takács Péter213203 Vitál Club SE Székesfehérvár 2008

Erdélyi Dávid Gábor251054 Kovács Katalin Akadémia 2008

Pálfay Domonkos216045 Patent Győr 2008

Zöldvári Gergő232686 Lábatlani Sirályok VSE 2008

Pálinkás Ármin250677 Patent Győr 2008

Gombos Gergő229718 Tatai Hódy Sportegyesület 2008

Mészáros Ágoston Mór237869 Patent Győr 2008

2 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.04. 09:50

Szarvas Péter István216081 Patent Győr 2008

Simon Péter Márk263692 Tatai Hódy Sportegyesület 2008

Bárkányi Barna213353 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2008

Horváth Szilárd205534 Tatai Hódy Sportegyesület 2008

Tóth Csanád251075 Kovács Katalin Akadémia 2008

Czimondor Péter229746 Tatai Hódy Sportegyesület 2008

Kerékgyártó Zétény223217 Lábatlani Sirályok VSE 2008

Mayer Hunor Nimród169738 Patent Győr 2008

3 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.06.04. 09:55

Éber Márton253741 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

Dohárszki Ábel213782 DKSE Dunaújváros 2008

Borbély Dávid283113 Dunaföldvári KKE 2008

Szekeres Artúr270124 Kovács Katalin Akadémia 2008

Fillér Fábió204185 Atomerőmű SE 2008

Gyurós Arnold200666 Patent Győr 2008

Jávor Levente Lajos221027 Atomerőmű SE 2008

Debreceni Kende239388 Patent Győr 2008

Nyitrai Richárd207919 Atomerőmű SE 2008
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4 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.06.04. 10:00

Pálfi Tibor204292 Atomerőmű SE 2008

Péter Zsolt Zsombor195663 Patent Győr 2008

Csernák Attila245634 DKSE Dunaújváros 2008

Sűrű János262055 Dunaföldvári KKE 2008

Ködmön Kristóf221646 Tatai Hódy Sportegyesület 2008

Bakonyi Bálint235537 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

Bana Zétény204168 Atomerőmű SE 2008

Pápai Boldizsár216059 Patent Győr 2008

5 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.06.04. 10:05

Rikli Barnabás257441 Atomerőmű SE 2008

Hegyi Zsombor195632 Patent Győr 2008

Györkő Huba228373 DKSE Dunaújváros 2008

Kranauer Tamás221654 Tatai Hódy Sportegyesület 2008

Gombás Vendel195625 Patent Győr 2008

Szentesi Máté Koppány269696 Kovács Katalin Akadémia 2008

Ihász Bálint283137 Dunaföldvári KKE 2008

Pruzsina Márk241668 Atomerőmű SE 2008

6 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.04. 10:10

Wéber Barna207031 Patent Győr 2007

Tóth Bálint227722 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Böjte Bence178613 Patent Győr 2007

Hajdu Gergő Benedek213184 Vitál Club SE Székesfehérvár 2007

Ballagi Bendegúz206395 Patent Győr 2007

Havasi Olivér280316 Zoltek Kajak-Kenu SE 2007

Szabó Ákos240667 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Zákány Máté195398 Kovács Katalin Akadémia 2007
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7 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.04. 10:15

Csereklyei Áron205602 Lábatlani Sirályok VSE 2007

Holényi Levente204113 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Goda Zétény204144 Patent Győr 2007

Bőhm Benjámin204505 Kovács Katalin Akadémia 2007

Tóth Zalán244766 OKSE 2007

Morek Áron195307 Kovács Katalin Akadémia 2007

8 C1 Férfi Serdülő U15 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.04. 10:20

Cser Zalán Imre267291 Patent Győr 2007

Pap Milán211112 Kovács Katalin Akadémia 2007

Péter Bendegúz195653 Patent Győr 2007

Frast Medárd196664 Atomerőmű SE 2007

Kékesi Miksa212675 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Hancz Illés215936 Patent Győr 2007

Nagy Károly Botond269637 Kovács Katalin Akadémia 2007

Bedecs Tamás204178 Atomerőmű SE 2007

Nagy Tibor Soma204269 Atomerőmű SE 2007

9 C1 Férfi Serdülő U15 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.04. 10:25

Mácsik Attila196732 Atomerőmű SE 2007

Schieber Dávid Julián190153 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Boros Máté233974 Dunaföldvári KKE 2007

Babics Tamás238765 Patent Győr 2007

Bereczki Dániel269296 Kovács Katalin Akadémia 2007

Pálfalvi Viktor Gyula204307 Atomerőmű SE 2007

Szűcs Gellért239288 Patent Győr 2007
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10 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.04. 10:30

Juhász Mihály207012 Patent Győr 2006

Pánczél Márton József195333 Kovács Katalin Akadémia 2006

Pápai Bence188754 Patent Győr 2006

Bublovics István Péter180275 Tatai Hódy Sportegyesület 2006

Ivancsó Tamás178136 Patent Győr 2006

Marczisák Zénó197747 Kovács Katalin Akadémia 2006

Dombi Miklós200648 Patent Győr 2006

11 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.04. 10:35

Czechmeister Zsolt195262 Kovács Katalin Akadémia 2006

Nyíri Donát200783 Patent Győr 2006

Sexer Ákos196535 Zoltek Kajak-Kenu SE 2006

Molnár Levente195296 Kovács Katalin Akadémia 2006

Taáp Tamás165837 Patent Győr 2006

12 C1 Férfi Serdülő U16 1000m A Döntő2022.06.04. 10:40

Kurczina Máté181191 Patent Győr 2006

Kiss Levente Tibor228352 DKSE Dunaújváros 2006

Móricz Vince197493 Patent Győr 2006

Tóth Bence228404 DKSE Dunaújváros 2006

Vaskó András200805 Patent Győr 2006

Slihoczki Dániel213806 DKSE Dunaújváros 2006

Janszky Bálint273327 Patent Győr 2006

Véber Áron269708 Kovács Katalin Akadémia 2006

Kranauer Péter191749 Tatai Hódy Sportegyesület 2006

13 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.04. 10:45

14 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.04. 10:50
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15 C1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2022.06.04. 10:55

Németh Ilka258734 Patent Győr 2004

Bartal-Tóth Fanni258706 Patent Győr 2005

16 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2022.06.04. 11:00

Tuba Bence165711 Patent Győr 2005

Polt Ádám187572 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

Sali Attila165693 Patent Győr 2005

Bolehradsky Barnabás169264 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

Richter Regő188365 Patent Győr 2005

Ferencz Bence206986 Patent Győr 2005

Kovács Ádám165657 Patent Győr 2005

Marosvölgyi Máté200728 Patent Győr 2005

17 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2022.06.04. 11:05

Kurczina Máté181192 Patent Győr 2006

Németh Bálint196753 Atomerőmű SE 2005

Hettinger Balázs228964 Patent Győr 2005

Salamon Bálint249185 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

Németh Gergely210046 Patent Győr 2005

Szinger Milán196777 Atomerőmű SE 2005

Béres Áron210038 Patent Győr 2005
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18 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2022.06.04. 11:20

Zatykó Panka240071 Patent Győr 2009

Tasi Sára24002 Patent Győr 2009

Győrig Adél261842 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Pfann Ramóna20413 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2008

Palotás Petra223233 Lábatlani Sirályok VSE 2009

Hoffmann Zora20562 Lábatlani Sirályok VSE 2008

Németh Csenge261914 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Babb Lilien26179 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Moór Mirtill239975 Patent Győr 2008

Nyíri Bernadett22178 Patent Győr 2008

Rózsahegyi Rozi204666 Zoltek Kajak-Kenu SE 2009

Szűcs Réka Zita24658 Zoltek Kajak-Kenu SE 2009

Gábor Tímea205517 Tatai Hódy Sportegyesület 2008

Kolozsvári Lili20504 Patent Győr 2008

Leskó Vivien224578 OKSE 2008

Bencze Kata23170 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2008

19 C1 Női Kölyök U14 500 m A Döntő2022.06.04. 11:25

Nagy Kincső240723 Patent Győr 2008

Takács Rebeka266724 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

Hoffer Eszter215955 Patent Győr 2008

Gáspár Alma Elizabet253796 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

20 K1 Női Serdülő U15. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.04. 11:30

Hakfelner Katalin229501 Kovács Katalin Akadémia 2007

Petrik Abigél205002 Patent Győr 2007

Hollós Emma213463 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Badacsonyi Lilla229884 Vitál Club SE Székesfehérvár 2007

Gilán Zsófi275955 Zoltek Kajak-Kenu SE 2007

Jeszkel Panna197766 Kovács Katalin Akadémia 2007

Deli Nóra205027 Patent Győr 2007

Bacsányi Krisztina Jázmin187248 OKSE 2007
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21 K1 Női Serdülő U15. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.04. 11:35

Willisits Panna205052 Patent Győr 2007

Szijártó Dóra260133 Vitál Club SE Székesfehérvár 2007

Schubert Zsófia204674 Zoltek Kajak-Kenu SE 2007

Szép Virág Panka195355 Kovács Katalin Akadémia 2007

Imeli Dóra191786 Tatai Hódy Sportegyesület 2007

Járomi Maja Panka229527 Kovács Katalin Akadémia 2007

Bankó-Erdősi Viktória233438 Zoltek Kajak-Kenu SE 2007

22 C2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2022.06.04. 11:40

Faragó Szabolcs237471 Kovács Katalin Akadémia 2009

Sántha Bence22747 Kovács Katalin Akadémia 2009

Borbély Dávid283112 Dunaföldvári KKE 2008

Ihász Bálint28313 Dunaföldvári KKE 2008

Jávor Levente Lajos221023 Atomerőmű SE 2008

Fillér Fábió20418 Atomerőmű SE 2008

Gyurós Arnold200664 Patent Győr 2008

Gombás Vendel19562 Patent Győr 2008

Éber Márton253745 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

Bakonyi Bálint23553 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

Futó Máté262416 Dunaföldvári KKE 2009

Nikl Olivér26208 Dunaföldvári KKE 2009

Gerencsér Nándor267427 Patent Győr 2009

Környei Bendegúz22142 Patent Győr 2009

Pápai Boldizsár216059 Patent Győr 2008

Péter Zsolt Zsombor19566 Patent Győr 2008
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23 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m A Döntő2022.06.04. 11:45

Czechmeister Zsolt195262 Kovács Katalin Akadémia 2006

Molnár Levente19529 Kovács Katalin Akadémia 2006

Ballagi Bendegúz206393 Patent Győr 2007

Böjte Bence17861 Patent Győr 2007

Sexer Ákos196534 Zoltek Kajak-Kenu SE 2006

Havasi Olivér28031 Zoltek Kajak-Kenu SE 2007

Dombi Miklós200645 Patent Győr 2006

Juhász Mihály20701 Patent Győr 2006

Tóth Bálint227726 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Holényi Levente20411 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Ivancsó Tamás178137 Patent Győr 2006

Nyíri Donát20078 Patent Győr 2006

Zákány Máté195398 Kovács Katalin Akadémia 2007

Nagy Bercel Márton20312 Kovács Katalin Akadémia 2006

Taáp Tamás165839 Patent Győr 2006

Pápai Bence18875 Patent Győr 2006

24 K1 Női Serdülő U16. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.04. 11:50

Réffi Hanna191292 Patent Győr 2006

Szilágyi Júlia170513 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2006

Hima Dorka200674 Patent Győr 2006

Tóth Kamilla229905 Kovács Katalin Akadémia 2006

Németh Rozina Mira200776 Patent Győr 2006

Schmitt Mira284507 Zoltek Kajak-Kenu SE 2006

Erdélyi Júlia178508 Patent Győr 2006

25 K1 Női Serdülő U16. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.04. 11:55

Gombás Alíz191312 Patent Győr 2006

Zöldvári Emese184783 Lábatlani Sirályok VSE 2006

Steigervald Viktória197704 Kovács Katalin Akadémia 2006

Vén Patrícia240415 Patent Győr 2006

Gábor Lotti191796 Tatai Hódy Sportegyesület 2006

Wierl Elektra205587 Patent Győr 2006

Szűcs Petra Szonja271558 Zoltek Kajak-Kenu SE 2006

Nyomtatva: 2026.03.03 11:35:0914 32/Oldal:



26 C1 Női Serdülő U15 500 m A Döntő2022.06.04. 12:00

Pintér Panna288998 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

27 C1 Női Serdülő U16 500 m A Döntő2022.06.04. 12:00

Varga Flóra Anna188981 Patent Győr 2006

Kecskés Lili253732 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2006

Szabados Szonja231473 Patent Győr 2006

28 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2022.06.04. 12:05

Tóth Csanád251071 Kovács Katalin Akadémia 2008

Takács Péter21320 Vitál Club SE Székesfehérvár 2008

Pálfay Domonkos216042 Patent Győr 2008

Szarvas Péter István21608 Patent Győr 2008

Kerékgyártó Zétény223213 Lábatlani Sirályok VSE 2008

Zöldvári Gergő23268 Lábatlani Sirályok VSE 2008

Ferenci Baján Kán206164 Tatai Hódy Sportegyesület 2008

Czimondor Péter22974 Tatai Hódy Sportegyesület 2008

Bella Viktor András227595 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Kóródi Mátyás Albert22763 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Takács Hunor216106 Patent Győr 2009

Vaszari Mátyás20801 Patent Győr 2009

Horváth Szilárd205537 Tatai Hódy Sportegyesület 2008

Simon Péter Márk26369 Tatai Hódy Sportegyesület 2008

Volter László Vajk203998 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Bán Regő20403 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Mayer Hunor Nimród169739 Patent Győr 2008

Pálinkás Ármin25067 Patent Győr 2008

29 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2022.06.04. 12:10

Németh Gergely210044 Patent Győr 2005

Béres Áron210035 Patent Győr 2005

Hettinger Balázs228966 Patent Győr 2005

Szinger Milán196777 Atomerőmű SE 2005

Nyomtatva: 2026.03.03 11:35:0915 32/Oldal:



30 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2022.06.04. 12:15

Richter Regő188361 Patent Győr 2005

Sali Attila165692 Patent Győr 2005

Tuba Bence165713 Patent Győr 2005

Marosvölgyi Máté200724 Patent Győr 2005

Bolehradsky Barnabás169265 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

Kovács Ádám165656 Patent Győr 2005

Polt Ádám187577 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

Ferencz Bence206988 Patent Győr 2005

31 K1 Női Kölyök U14 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.04. 12:20

Garai Zsuzsanna205612 Lábatlani Sirályok VSE 2008

Gábor Tímea205513 Tatai Hódy Sportegyesület 2008

Moór Mirtill239974 Patent Győr 2008

Bencze Kata231705 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2008

Leskó Vivien224576 OKSE 2008

Kolozsvári Lili205047 Patent Győr 2008

32 K1 Női Kölyök U14 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.04. 12:25

Hoffmann Zora205623 Lábatlani Sirályok VSE 2008

Pfann Ramóna204134 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2008

Nyíri Bernadett221785 Patent Győr 2008

Fischer Janka275946 Zoltek Kajak-Kenu SE 2008

Gábor Luca206147 Tatai Hódy Sportegyesület 2008

Nyomtatva: 2026.03.03 11:35:0916 32/Oldal:



33 C2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m A Döntő2022.06.04. 12:30

Vaskó András200801 Patent Győr 2006

Móricz Vince19749 Patent Győr 2006

Pálfalvi Viktor Gyula204302 Atomerőmű SE 2007

Frast Medárd19666 Atomerőmű SE 2007

Véber Áron269703 Kovács Katalin Akadémia 2006

Bereczki Dániel26929 Kovács Katalin Akadémia 2007

Bedecs Tamás204174 Atomerőmű SE 2007

Nagy Tibor Soma20426 Atomerőmű SE 2007

Kékesi Miksa212675 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Schieber Dávid Julián19015 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Pap Milán211116 Kovács Katalin Akadémia 2007

Szekeres Artúr27012 Kovács Katalin Akadémia 2008

Hancz Illés215937 Patent Győr 2007

Péter Bendegúz19565 Patent Győr 2007

Mátyás Bence László262078 Dunaföldvári KKE 2007

Millei Ábel Tamás23398 Dunaföldvári KKE 2007

34 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.04. 12:35

Tótka Beatrix Alexandra255051 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

Marek Petra165022 Patent Győr 2005

Szerencsés-Fekete Evelin178524 Patent Győr 2005

Wittmer Kitti180295 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

Tatai Bíborka Anna165066 Patent Győr 2004

Jeszkel Luca197727 Kovács Katalin Akadémia 2005

35 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.04. 12:40

Fűzér Otília197692 Kovács Katalin Akadémia 2004

Kobli Rebeka189443 Patent Győr 2005

Almási Lili155794 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Koszonics Gréta242305 Patent Győr 2004

Szabó Anna166556 Kovács Katalin Akadémia 2005

Turbucz Nóra277147 Vitál Club SE Székesfehérvár 2005

Hinom Laura167348 Zoltek Kajak-Kenu SE 2005

Nyomtatva: 2026.03.03 11:35:1017 32/Oldal:



36 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.04. 12:45

Deli Nóra205022 Patent Győr 2007

Willisits Panna20505 Patent Győr 2007

Gilán Zsófi275953 Zoltek Kajak-Kenu SE 2007

Bankó-Erdősi Viktória23343 Zoltek Kajak-Kenu SE 2007

Gombás Alíz191314 Patent Győr 2006

Erdélyi Júlia17850 Patent Győr 2006

Steigervald Viktória197705 Kovács Katalin Akadémia 2006

Tóth Kamilla22990 Kovács Katalin Akadémia 2006

Imeli Dóra191786 Tatai Hódy Sportegyesület 2007

Hollós Emma21346 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Járomi Maja Panka229527 Kovács Katalin Akadémia 2007

Petrik Abigél20500 Patent Győr 2007

37 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.04. 12:50

Bacsányi Krisztina Jázmin187243 OKSE 2007

Szijártó Dóra26013 Vitál Club SE Székesfehérvár 2007

Szép Virág Panka195354 Kovács Katalin Akadémia 2007

Jeszkel Panna19776 Kovács Katalin Akadémia 2007

Németh Rozina Mira200775 Patent Győr 2006

Réffi Hanna19129 Patent Győr 2006

Szűcs Petra Szonja271556 Zoltek Kajak-Kenu SE 2006

Schubert Zsófia20467 Zoltek Kajak-Kenu SE 2007

Vén Patrícia240417 Patent Győr 2006

Hima Dorka20067 Patent Győr 2006

Nyomtatva: 2026.03.03 11:35:1018 32/Oldal:



38 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2022.06.04. 14:00

Kocziha Benedek Máté282201 Patent Győr 2012

Jászay Zsombor28225 Patent Győr 2011

Horváth Sándor Ákos272552 Patent Győr 2012

Káldi Donát28216 Patent Győr 2012

Hompoth-Ramm Hunor282113 Patent Győr 2011

Ódor Rajmond28221 Patent Győr 2012

Brázik Zsombor Noel240374 Tatai Hódy Sportegyesület 2011

Haltrich Hunor23028 Tatai Hódy Sportegyesület 2011

Vékás Áron282145 Patent Győr 2012

Tatai Benedek28223 Patent Győr 2012

Sági Álmos Koppány261506 Lábatlani Sirályok VSE 2012

Antal Nimród26148 Lábatlani Sirályok VSE 2012

Tóth Kristóf282247 Patent Győr 2011

Varga Márton28227 Patent Győr 2011

Kerekes Robin230278 Tatai Hódy Sportegyesület 2011

Horváth Mátyás28301 Tatai Hódy Sportegyesület 2011

Szerencsés-Fekete Ákos222589 Patent Győr 2011

Tamasics Noel Gábor25979 Patent Győr 2011

Luigics Ádám2384710 Tatai Hódy Sportegyesület 2012

Schindler Mihály25704 Tatai Hódy Sportegyesület 2012

Krüger Tim2379411 Patent Győr 2012

Deák Olivér25977 Patent Győr 2012

39 MC1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2022.06.04. 14:06

Kirschner Dávid220851 Atomerőmű SE 2010

Major Keve Mór272872 Tatai Hódy Sportegyesület 2010

Kolozsvári György249413 Patent Győr 2010

Rózsa Bence204344 Atomerőmű SE 2010

Herk Bence Ádám259735 Patent Győr 2010

Babarik Levente György220936 Atomerőmű SE 2010

Nyomtatva: 2026.03.03 11:35:1019 32/Oldal:



40 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2022.06.04. 14:12

Volter László Vajk203991 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Pónya Tamás222622 Tatai Hódy Sportegyesület 2009

Kóródi Mátyás Albert227633 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Bencsics Kornél207934 Patent Győr 2009

Neuvirth Tamás258376 Tatai Hódy Sportegyesület 2009

Pellinger Gergő233327 Zoltek Kajak-Kenu SE 2009

Bella Viktor András227598 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

41 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2022.06.04. 14:18

Potyondi Zétény250041 Patent Győr 2009

Zics Domonkos277222 Vitál Club SE Székesfehérvár 2009

Csapó Tamás266133 Patent Győr 2009

Csák Vince275024 Vitál Club SE Székesfehérvár 2009

Horváth Borsa Buda250455 Patent Győr 2009

Csiszár Márk215897 Patent Győr 2009

Bán Regő204038 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Nagy Botond216019 Patent Győr 2009

Tüske Simon2229910 Tatai Hódy Sportegyesület 2009

Kun Benedek2380711 Patent Győr 2009

Kuborczik Iván Zsolt2901012 Zoltek Kajak-Kenu SE 2009

Nagy Levente2160313 Patent Győr 2009

Takács Hunor2161014 Patent Győr 2009

Vaszari Mátyás2080115 Patent Győr 2009

Nyomtatva: 2026.03.03 11:35:1020 32/Oldal:



42 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2022.06.04. 14:24

Horváth Vencel235551 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2009

Gerencsér Nándor267422 Patent Győr 2009

Futó Máté262413 Dunaföldvári KKE 2009

Vajna Lóránt204424 Atomerőmű SE 2009

Faragó Szabolcs237475 Kovács Katalin Akadémia 2009

Slihoczki Vince228386 DKSE Dunaújváros 2009

Környei Bendegúz221427 Patent Győr 2009

Matity Marin254148 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2009

Kóti Szabolcs204229 Atomerőmű SE 2009

Nikl Olivér2620810 Dunaföldvári KKE 2009

Nagy Dávid2406411 Patent Győr 2009

Mészáros Milán2541512 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2009

Jávor Bence2210113 Atomerőmű SE 2009

Stabi-Kalmár Benedek2832114 Dunaföldvári KKE 2009

Hordós Csongor2482015 Patent Győr 2009

Fábián Ábel2719316 Atomerőmű SE 2009

Hudi-Kadler Márton2389617 Patent Győr 2009

Pach Botond2042818 Atomerőmű SE 2009

Baros Illés László2502119 Patent Győr 2009

43 K1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2022.06.04. 14:30

Palotás Petra223231 Lábatlani Sirályok VSE 2009

Németh Helka Borbála221412 Patent Győr 2009

Rózsahegyi Rozi204663 Zoltek Kajak-Kenu SE 2009

Zatykó Panka240074 Patent Győr 2009

Ásványi Emma227035 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Tasi Sára240026 Patent Győr 2009

Buzás Emilia226517 Zoltek Kajak-Kenu SE 2009

Hegedűs Jázmin240018 Patent Győr 2009

Mihályfi Sára240629 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Széber Luca2678510 Patent Győr 2009

Nyomtatva: 2026.03.03 11:35:1021 32/Oldal:



44 MK1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2022.06.04. 14:36

Kovács Lili230931 Kovács Katalin Akadémia 2009

Németh Csenge261912 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Szabó Tamara231033 Kovács Katalin Akadémia 2009

Nagy Laura Ágota271014 Patent Győr 2009

Novák Anna Nikoletta269555 Kovács Katalin Akadémia 2009

Győrig Adél261846 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Szűcs Réka Zita246587 Zoltek Kajak-Kenu SE 2009

Babb Lilien261798 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Eninger Adél240249 Lábatlani Sirályok VSE 2009

Hudi-Kadler Panni2214810 Patent Győr 2009

Király Kátya2820111 Kovács Katalin Akadémia 2009

45 C1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2022.06.04. 14:42

Gazdag Rebeka250201 Patent Győr 2009

Nagy Rebeka Emma269342 Kovács Katalin Akadémia 2009

Juhász Bianka258713 Patent Győr 2009

Jámbor Hanna254134 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2009

Sklánicz Judit250465 Patent Győr 2009

46 MK2 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2022.06.04. 14:48

Németh Míra267841 Patent Győr 2010

Sztanity Lujza24016 Patent Győr 2010

Csuport Emma Noémi242032 Kovács Katalin Akadémia 2010

Alföldi Anna Boglárka26950 Kovács Katalin Akadémia 2010

Szeglet Bíborka267863 Patent Győr 2010

Pádár Szonja24004 Patent Győr 2010

Kozel Sára239754 Lábatlani Sirályok VSE 2010

Palotás Réka23976 Lábatlani Sirályok VSE 2010

Élő Nóra240095 Patent Győr 2010

Petrik Adelin23995 Patent Győr 2010

Deák Anna Csenge272286 Zoltek Kajak-Kenu SE 2010

Schubert Zita22652 Zoltek Kajak-Kenu SE 2010

Mátrai Flóra267827 Patent Győr 2010

Nyári Sára Panna24042 Patent Győr 2010

Nyomtatva: 2026.03.03 11:35:1022 32/Oldal:



47 PC2 Vegyes Gyermek U12 2000 m Döntő I.2022.06.04. 14:54

Bauer Mirkó280031 Atomerőmű SE 2010

Czakói Bese Csaba27167 Atomerőmű SE 2010

Bálint Noémi270012 Kovács Katalin Akadémia 2010

Huszár Szonja24099 Kovács Katalin Akadémia 2010

Mittler Ármin280003 Atomerőmű SE 2010

Bognár Botond24157 Atomerőmű SE 2010

Galó Árpád271764 Atomerőmű SE 2010

Kovács Roland25874 Atomerőmű SE 2010

48 MC1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2022.06.04. 15:00

Tarcsi Sára267431 Patent Győr 2010

Kékesi Brigitta212662 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2010

Kövesdi Kata283163 Dunaföldvári KKE 2010

Bartal-Tóth Janka239334 Patent Győr 2010

49 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2022.06.04. 15:06

Peitl Bence Jenő237991 Patent Győr 2010

Schweifer Áron Norbert240592 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2010

Salga Zétény István250493 Patent Győr 2010

Szabados Balázs261954 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2010

Tánczos Tamás238105 Patent Győr 2010

Holényi Zalán204026 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2010

Németh-Gy. Bercel282177 Patent Győr 2010

Juhász Kristóf222408 Tatai Hódy Sportegyesület 2010

Gazdag Márk282139 Patent Győr 2010

Németh Ádám2276510 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2010

Páncél Kristóf2720711 Zoltek Kajak-Kenu SE 2010

Dudits Gábor Zsigmond2822212 Patent Győr 2010

Nyomtatva: 2026.03.03 11:35:1023 32/Oldal:



50 MK1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2022.06.04. 15:12

Varga Csenge Ilona2400321 Patent Győr 2010

Leskó Lili2245622 OKSE 2010

Hindrich Nóra2817123 Patent Győr 2010

Somodi Laura2899624 Zoltek Kajak-Kenu SE 2010

Cseres Katalin2900925 Patent Győr 2010

Schattinger Zsófia2421226 OKSE 2010

Sklánicz Réka2710027 Patent Győr 2010

Vilner Emili2691028 Kovács Katalin Akadémia 2010

Csécsényi Hanga2677929 Patent Győr 2010

Varga Lara Zsófia2720830 Zoltek Kajak-Kenu SE 2010

Bognár Liliána2677831 Patent Győr 2010

Takács Emma2131932 Vitál Club SE Székesfehérvár 2010

51 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2022.06.04. 15:18

Szabó Zsombor208001 Patent Győr 2010

Jankó Máté20795 Patent Győr 2010

Kiss Patrik274802 Tatai Hódy Sportegyesület 2010

Somogyi Bálint26276 Tatai Hódy Sportegyesület 2010

Fekete Alex237933 Patent Győr 2010

Póczik Dániel28255 Patent Győr 2010

Nyomtatva: 2026.03.03 11:35:1024 32/Oldal:



52 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m Döntő I.2022.06.04. 15:24

Kiss Barnabás287781 Patent Győr 2011

Molnár Gergely240552 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2011

Kasza Milán283003 Tatai Hódy Sportegyesület 2011

Keller-Bittó Arlen269074 Kovács Katalin Akadémia 2011

Eckl Kristóf239085 Zoltek Kajak-Kenu SE 2011

Neszmélyi Gergely237896 Patent Győr 2011

Fischer Flórián280307 Zoltek Kajak-Kenu SE 2011

Torma Bulcsú264698 Tatai Hódy Sportegyesület 2011

Vadkerti Koppány240569 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2011

Kiss Titusz Barnabás2866010 Tatai Hódy Sportegyesület 2011

Tuller Áron2619811 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2011

Nyul Koppány2607012 Patent Győr 2011

Merényi Tamás2391413 Zoltek Kajak-Kenu SE 2011

Ráb Zsombor2725814 Patent Győr 2011

Dávid Krisztián2583315 Tatai Hódy Sportegyesület 2011

Tóth Martin Gábor2595016 Patent Győr 2011

Wojejvodics Bence2823117 Tatai Hódy Sportegyesület 2011

Tóth-Borov Bence2161118 Patent Győr 2011

53 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m Döntő I.2022.06.04. 15:30

Kedves Bálint2626725 Lábatlani Sirályok VSE 2012

Jakab Bendegúz Noel2384326 Tatai Hódy Sportegyesület 2012

Wágner Botond2847127 OKSE 2012

Gaál Olivér2881328 Patent Győr 2012

Tábori Kristóf2384529 Tatai Hódy Sportegyesület 2012

Kovács Alex2732930 Patent Győr 2012

Nyomtatva: 2026.03.03 11:35:1125 32/Oldal:



54 PC2 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2022.06.04. 15:36

Rikli Balázs271771 Atomerőmű SE 2012

Nyitrai Gergő25756 Atomerőmű SE 2012

Futó Dorka283122 Dunaföldvári KKE 2012

Nikl Rebeka26209 Dunaföldvári KKE 2011

Dán Máté279523 Patent Győr 2012

Baraksó Zsombor27953 Patent Győr 2012

Darnai Dávid241714 Atomerőmű SE 2011

Czakói Keve24159 Atomerőmű SE 2011

Csáki-Fodor András273305 Patent Győr 2012

Komáromi Botond25981 Patent Győr 2011

Vajda Virág275967 Patent Győr 2011

Csáki-Fodor Tamara25972 Patent Győr 2012

Böcz Álmos Bulcsú241588 Atomerőmű SE 2011

Szlovacsek Medárd24167 Atomerőmű SE 2011

55 MC1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2022.06.04. 15:42

Hoffer Áron248181 Patent Győr 2011

Jaksa Zsombor242262 Atomerőmű SE 2011

Ströcker Flórián258043 Tatai Hódy Sportegyesület 2012

Sátor Kolos Lénárd260374 Patent Győr 2011

Lajkó Ferenc283185 Dunaföldvári KKE 2011

56 MK1 Női Gyermek U11 2000 m Döntő I.2022.06.04. 15:48

Farkas Nóra262771 Tatai Hódy Sportegyesület 2011

Tihi Bíborka Brigitta270322 Kovács Katalin Akadémia 2011

Garda Boglárka240083 Patent Győr 2011

Tóth Anna244754 OKSE 2011

Tüske Léna238445 Tatai Hódy Sportegyesület 2011

Kovács Euniké Veronika224556 OKSE 2011

Szabó Nóra242077 Kovács Katalin Akadémia 2011

Nyomtatva: 2026.03.03 11:35:1126 32/Oldal:



57 MK1 Női Gyermek U10 2000 m Döntő I.2022.06.04. 15:48

Pehely Lili2842910 Zoltek Kajak-Kenu SE 2012

Bocskay Panni2570311 Tatai Hódy Sportegyesület 2012

Kadler Kincső2678112 Patent Győr 2012

58 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2022.06.04. 15:54

Hortai Hanna240271 Lábatlani Sirályok VSE 2012

Garai Julianna24028 Lábatlani Sirályok VSE 2012

Bublovics Barbara Gabriella274902 Tatai Hódy Sportegyesület 2012

Szalai Kíra25730 Tatai Hódy Sportegyesület 2012

Gotthárd Kincső Róza287053 Patent Győr 2011

Szabó Zóra27283 Patent Győr 2011

Csereklyei Csenge Dorka240224 Lábatlani Sirályok VSE 2012

Eninger Alíz24023 Lábatlani Sirályok VSE 2011

59 TC4 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2022.06.04. 16:00

Ackermann Kata Lilla237451 Kovács Katalin Akadémia 2012

Ackermann Sári Nóra23746 Kovács Katalin Akadémia 2012

Ballér Janka29109 Kovács Katalin Akadémia 2011

Vajda Adél Sára29105 Kovács Katalin Akadémia 2011

Jákli Péter283142 Dunaföldvári KKE 2011

Szilizlicsenkó Benett28323 Dunaföldvári KKE 2012

Kövesdi Kincső28317 Dunaföldvári KKE 2012

Nagy Bence Gábor28319 Dunaföldvári KKE 2011

60 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2022.06.04. 16:20

Szerencsés-Fekete Evelin178521 Patent Győr 2005

Hinom Laura167342 Zoltek Kajak-Kenu SE 2005

Fűzér Otília197693 Kovács Katalin Akadémia 2004

Marek Petra165024 Patent Győr 2005

Jeszkel Luca197725 Kovács Katalin Akadémia 2005

Kobli Rebeka189446 Patent Győr 2005

Koszonics Gréta242307 Patent Győr 2004

Szabó Anna166558 Kovács Katalin Akadémia 2005

Tatai Bíborka Anna165069 Patent Győr 2004

Nyomtatva: 2026.03.03 11:35:1127 32/Oldal:



61 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m A Döntő2022.06.04. 16:25

Ferenci Baján Kán206161 Tatai Hódy Sportegyesület 2008

Tóth Csanád251072 Kovács Katalin Akadémia 2008

Egyed Botond188733 Patent Győr 2008

Szarvas Péter István216084 Patent Győr 2008

Takács Péter213205 Vitál Club SE Székesfehérvár 2008

Czimondor Péter229746 Tatai Hódy Sportegyesület 2008

Pálinkás Ármin250677 Patent Győr 2008

Mayer Hunor Nimród169738 Patent Győr 2008

Simon Péter Márk263699 Tatai Hódy Sportegyesület 2008

62 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m A Döntő2022.06.04. 16:30

Szentesi Máté Koppány269691 Kovács Katalin Akadémia 2008

Dohárszki Ábel213782 DKSE Dunaújváros 2008

Pápai Boldizsár216053 Patent Győr 2008

Gombás Vendel195624 Patent Győr 2008

Szekeres Artúr270125 Kovács Katalin Akadémia 2008

Péter Zsolt Zsombor195666 Patent Győr 2008

Gyurós Arnold200667 Patent Győr 2008

Ihász Bálint283138 Dunaföldvári KKE 2008

Ködmön Kristóf221649 Tatai Hódy Sportegyesület 2008

63 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m A Döntő2022.06.04. 16:35

Wéber Barna207031 Patent Győr 2007

Csereklyei Áron205602 Lábatlani Sirályok VSE 2007

Böjte Bence178613 Patent Győr 2007

Holényi Levente204114 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Zákány Máté195395 Kovács Katalin Akadémia 2007

Goda Zétény204146 Patent Győr 2007

Tóth Bálint227727 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Tóth Zalán244768 OKSE 2007

Ballagi Bendegúz206399 Patent Győr 2007

Nyomtatva: 2026.03.03 11:35:1128 32/Oldal:



64 C1 Férfi Serdülő U15 1000m A Döntő2022.06.04. 16:40

Kékesi Miksa212671 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Babics Tamás238762 Patent Győr 2007

Nagy Tibor Soma204263 Atomerőmű SE 2007

Schieber Dávid Julián190154 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Péter Bendegúz195655 Patent Győr 2007

Pálfalvi Viktor Gyula204306 Atomerőmű SE 2007

Frast Medárd196667 Atomerőmű SE 2007

Mácsik Attila196738 Atomerőmű SE 2007

Pap Milán211119 Kovács Katalin Akadémia 2007

65 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m A Döntő2022.06.04. 16:45

Dombi Miklós200641 Patent Győr 2006

Sexer Ákos196532 Zoltek Kajak-Kenu SE 2006

Marczisák Zénó197743 Kovács Katalin Akadémia 2006

Nyíri Donát200784 Patent Győr 2006

Ivancsó Tamás178135 Patent Győr 2006

Taáp Tamás165836 Patent Győr 2006

Pápai Bence188757 Patent Győr 2006

Czechmeister Zsolt195268 Kovács Katalin Akadémia 2006

Bublovics István Péter180279 Tatai Hódy Sportegyesület 2006

66 K1 Női Serdülő U15. 500m A Döntő2022.06.04. 17:00

Hollós Emma213461 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Szép Virág Panka195352 Kovács Katalin Akadémia 2007

Jeszkel Panna197763 Kovács Katalin Akadémia 2007

Járomi Maja Panka229524 Kovács Katalin Akadémia 2007

Petrik Abigél205005 Patent Győr 2007

Imeli Dóra191786 Tatai Hódy Sportegyesület 2007

Deli Nóra205027 Patent Győr 2007

Willisits Panna205058 Patent Győr 2007

Hakfelner Katalin229509 Kovács Katalin Akadémia 2007

Nyomtatva: 2026.03.03 11:35:1129 32/Oldal:



67 K1 Női Serdülő U16. 500m A Döntő2022.06.04. 17:05

Hima Dorka200671 Patent Győr 2006

Wierl Elektra205582 Patent Győr 2006

Szilágyi Júlia170513 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2006

Vén Patrícia240414 Patent Győr 2006

Németh Rozina Mira200775 Patent Győr 2006

Gombás Alíz191316 Patent Győr 2006

Erdélyi Júlia178507 Patent Győr 2006

Steigervald Viktória197708 Kovács Katalin Akadémia 2006

Réffi Hanna191299 Patent Győr 2006

68 C2 Női Serdülő U15-U16. 500m A Döntő2022.06.04. 17:15

Pintér Panna288998 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Kecskés Lili25373 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2006

69 C2 Női Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2022.06.04. 17:15

Horváth Blanka273131 Patent Győr 2008

Nagy Csenge24071 Patent Győr 2008

Juhász Bianka258712 Patent Győr 2009

Gazdag Rebeka25020 Patent Győr 2009

Jámbor Hanna254133 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2009

Takács Rebeka26672 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

Hoffer Eszter215954 Patent Győr 2008

Nagy Kincső24072 Patent Győr 2008

70 K1 Női Kölyök U14 500 m A Döntő2022.06.04. 17:25

Pfann Ramóna204131 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2008

Fischer Janka275942 Zoltek Kajak-Kenu SE 2008

Kolozsvári Lili205043 Patent Győr 2008

Hoffmann Zora205624 Lábatlani Sirályok VSE 2008

Gábor Tímea205515 Tatai Hódy Sportegyesület 2008

Nyíri Bernadett221786 Patent Győr 2008

Leskó Vivien224577 OKSE 2008

Gábor Luca206148 Tatai Hódy Sportegyesület 2008

Moór Mirtill239979 Patent Győr 2008

Nyomtatva: 2026.03.03 11:35:1130 32/Oldal:



71 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2022.06.04. 17:35

Bartal-Tóth Fanni258703 Patent Győr 2005

Németh Ilka258735 Patent Győr 2004

Varga Flóra Anna188986 Patent Győr 2006

Szabados Szonja231477 Patent Győr 2006

72 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2022.06.04. 17:45

Hinom Laura167341 Zoltek Kajak-Kenu SE 2005

Kobli Rebeka189442 Patent Győr 2005

Szerencsés-Fekete Evelin178523 Patent Győr 2005

Szabó Anna166554 Kovács Katalin Akadémia 2005

Tatai Bíborka Anna165065 Patent Győr 2004

Almási Lili155796 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Jeszkel Luca197727 Kovács Katalin Akadémia 2005

Fűzér Otília197698 Kovács Katalin Akadémia 2004

Marek Petra165029 Patent Győr 2005

Nyomtatva: 2026.03.03 11:35:1131 32/Oldal:



73 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m A Döntő2022.06.04. 17:55

Deli Nóra205021 Patent Győr 2007

Willisits Panna20505 Patent Győr 2007

Bacsányi Krisztina Jázmin187242 OKSE 2007

Szijártó Dóra26013 Vitál Club SE Székesfehérvár 2007

Gombás Alíz191313 Patent Győr 2006

Erdélyi Júlia17850 Patent Győr 2006

Szép Virág Panka195354 Kovács Katalin Akadémia 2007

Jeszkel Panna19776 Kovács Katalin Akadémia 2007

Járomi Maja Panka229525 Kovács Katalin Akadémia 2007

Petrik Abigél20500 Patent Győr 2007

Németh Rozina Mira200776 Patent Győr 2006

Réffi Hanna19129 Patent Győr 2006

Imeli Dóra191787 Tatai Hódy Sportegyesület 2007

Hollós Emma21346 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Vén Patrícia240418 Patent Győr 2006

Hima Dorka20067 Patent Győr 2006

Steigervald Viktória197709 Kovács Katalin Akadémia 2006

Tóth Kamilla22990 Kovács Katalin Akadémia 2006

Nyomtatva: 2026.03.03 11:35:1132 32/Oldal:


